2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023                                                                                               № 1320/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска               от 17.03.2020 № 728 «О противодействии завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и обеспечению устойчивого функционирования экономики города Бердска»
В целях обеспечения эффективной работы по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), кори и дифтерии на территории города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бердска от 17.03.2020 № 728 «О противодействии завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и обеспечению устойчивого функционирования экономики города Бердска» следующие изменения:

1) изложить наименование постановления в следующей редакции:

«О противодействии завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), кори и дифтерии и обеспечению устойчивого функционирования экономики города Бердска»;
2) изложить пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1. Утвердить состав оперативного штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции, кори и дифтерии и обеспечению устойчивого функционирования экономики города Бердска (приложение).»;
3) изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу подпункты 1, 2 и 5 пункта 1 постановления администрации города Бердска от 14.03.2022 № 944 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 17.03.2020 № 728 «О противодействии завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории города Бердска».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «Vn Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.
Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин
Ж.С. Шурова
31496

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Бердска

от 29.03.2023 № 1320/65_

	«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Бердска

от 17.03.2020 № 728

СОСТАВ
оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, кори и дифтерии и обеспечению устойчивого функционирования экономики города Бердска
	Бурдин Роман Валерьевич
	-
	Глава города Бердска, председатель оперативного штаба;

	Шурова Жанна Сергеевна
	-
	заместитель главы администрации (по вопросам экономического развития), заместитель председателя оперативного штаба;

	Данилова Елена Леонидовна
	-
	ведущий эксперт муниципального казённого учреждения «Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления», секретарь оперативного штаба;

	Воркулева Инна Владимировна
	-
	начальник отдела социального обслуживания населения администрации;

	Голубев Владимир Алексеевич
	-
	председатель Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Дарий Татьяна Николаевна
	-
	начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новосибирской области в городе Бердске (по согласованию);

	Дятлов Павел Викторович
	-
	начальник отдела административно-технического контроля администрации;

	Золотухина Татьяна Владимировна
	-
	начальник отдела энергетики и жилищно-коммунальных услуг;

	Иус Игорь Юрьевич
	-
	начальник отдела МВД России по городу Бердску - полковник полиции (по согласованию);

	Каркавин Михаил Викторович
	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Управление образования и молодежной политики»;

	Кичайкина Светлана Сергеевна
	-
	начальник отдела общественных связей и информации, пресс-центра;

	Князев Дмитрий Сергеевич
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Отдел физической культуры и спорта»;

	Крат Ольга Викторовна
	-
	начальник отдела трудовых отношений администрации;

	Крестьянова Наталья Александровна
	-
	управляющий делами администрации;

	Куренок Роман Борисович
	-
	директор Ассоциации предпринимателей города Бердска (по согласованию);

	Матко Виктор Николаевич
	-
	главный врач филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области» в городе Бердске (по согласованию);

	Мокриенко Оксана Михайловна
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Отдел культуры г. Бердска»;

	Нятина Надежда Валерьевна
	-
	начальник отдела транспорта и дорожного хозяйства администрации;

	Пономарев Василий Васильевич
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Бердска»;

	Сатыго Константин Викторович
	-
	начальник отдела вневедомственной охраны при Бердском ОМВД (по согласованию);

	Скипина Елена Николаевна
	-
	начальник отдела информации МКУ «Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления»;

	Тоцкая Елена Геннадьевна
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Бердская центральная городская больница» (по согласованию);

	Щербенева Марина Валерьевна
	-
	председатель Бердской городской Общественной палаты (по согласованию).

____________».

___________